



Hvidberg Holding Aalborg ApS

Plutonvej 23, 9210 Aalborg SØ

ÅRSRAPPORT FOR 1/1 – 31/12 2015

(7. regnskabsår, CVR-nr. 32 05 56 21)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabs
ordinære generalforsamling
den 10/3 2016


dirigent

Samarbejdende registrerede revisionsfirmaer:

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger.....	72
Ledelsespåtegning.....	73
Den uafhængige revisors erklæringer	74
Ledelsesberetning	75
Anvendt regnskabspraksis	76 - 77
Resultatopgørelse.....	78
Aktiver	79
Passiver	80
Noter til årsregnskabet	81 - 82
Pantsætninger og sikkerheder m.v.	82

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hvidberg Holding Aalborg ApS Plutonvej 23 9210 Aalborg SØ
	Telefon: 98 14 56 80
	CVR-nr: 32 05 56 21
	Stiftet: 26. januar 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Hans Christian Hvidberg
Revision	Part Nord Revision ApS Barfredsvej 47 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Vesterbro 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. 179.754, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.418.118, og en egenkapital på kr. 3.104.794.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016:

Det forventes et positivt resultat for det kommende år.

		2015	2014
		kr.	kr.
	Note		
Andre eksterne omkostninger		-6.915	-6.850
Bruttoresultat		-6.915	-6.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.	185.011	-81.559
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24	
Renteindtægter		73	381
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-4.764
Andre finansielle udgifter		-86	0
Resultat før skat		178.107	-92.792
Skat af årets resultat	2.	1.647	3.231
Årets resultat		179.754	-89.561
 Resultatdisponering			
der af direktionen foreslås disponeret således:			
Udbytte		95.000	95.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		185.011	-81.559
Overført til næste år		-100.257	-103.002
		179.754	-89.561

BALANCE pr. 31. december

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Kapitalandele i dattervirksomhed	1.	2.559.270	2.374.259
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.559.270</u>	<u>2.374.259</u>
Anlægsaktiver		<u>2.559.270</u>	<u>2.374.259</u>
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	102.905
Tilgodehavende udskudt skat		1.505	
Tilgodehavende selskabsskat	2.	16.000	0
Tilgodehavender		<u>17.505</u>	<u>102.905</u>
Likvide beholdninger		<u>841.343</u>	<u>841.870</u>
Omsætningsaktiver		<u>858.848</u>	<u>944.775</u>
AKTIVER		<u>3.418.118</u>	<u>3.319.034</u>

BALANCE pr. 31. december

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.268.000	1.268.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.166.270	981.259
Overført resultat		545.524	645.781
Egenkapital	3.	3.104.794	3.020.040
Gæld til datterselskaber		213.258	0
Skyldig selskabsskat	2.	0	198.994
Skyldig udbytte		95.000	95.000
Skyldige omkostninger		5.066	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		313.324	298.994
PASSIVER		3.418.118	3.319.034
Medarbejderforhold	4.		
Ejerforhold	5.		
Sikkerhedsstillelser/pantsætninger	6.		

NOTER TIL REGNSKABET

Note

	Hvidberg Alufacader A/S	2015 I alt	2014 i alt
	kr.	kr.	kr.
1. Kapitalandele i datter virksomhed			
Primo	1.393.000	1.393.000	1.393.000
Årets tilgang	0	0	0
Kostpris 31. december	1.393.000	1.393.000	1.393.000
Primo	981.259	981.259	1.062.818
Årets resultatandel efter skat	185.011	185.011	-81.559
Regulering			0
Afsat udbytte	0	0	0
Værdireguleringer 31. december	1.166.270	1.166.270	981.259
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.559.270	2.559.270	2.374.259

**Kapitalandele i datter virksomhed
specificeres således:**

Selskabsnavn	Hjemsted	Selskabs	Ejerandel
		kapital kr.	%
Hvidberg Alufacader A/S, Plutonvej 23	Aalborg	523.738	100%
		2015	2014
		kr.	kr.

2. Selskabsskatter**Den udgiftsførte selskabsskat kan specificeres således:**

Skat af årets skattepligtige indkomst	-1.505	-2.752
Regulering tidligere år	-142	-479
I alt	-1.647	-3.231
Mellemregning af selskabsskatter		
Datteselskab	0	291.746
Moderselskab	0	-2.752
Betalt a'conto	-16.000	-90.000
Skyldig/tilgodehavende selskabsskat	-16.000	198.994

Moder- og datterselskab er sambeskattet

NOTER TIL REGNSKABET

3. Egenkapital

Bevægelserne i egenkapitalen kan specificeres således:

	Selskabs- kapital kr.	Overkurs kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi kr.	Overført overskud kr.	Egenkapital ialt kr.
Primo	125.000	1.268.000	981.259	645781	3.020.040
Overført af årets resultat			185.011	-100.257	84.754
	125.000	1.268.000	1.166.270	545.524	3.104.794

Selskabets anpartskapital består af nom. Kr. 125.000 anparter . Der er indskrænkninger i anparternes omsættelighed.

4. Medarbejderforhold

Der har ikke i året været ansatte i selskabet. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion.

5. Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Hans Hvidberg, Plutonvej, Aalborg

6. Sikkerhedsstillelser/pantsætninger

Ingen